АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.07.2018 г.				  № 28		с. Николаевка

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	Руководствуясь Федеральным Законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести сведения об адресе объектов адресации согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области в разделе Николаевское МО.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского
муниципального образования					А.А .Демидов

Приложение №1
К постановлению администрации
Николаевского МО
От 17.07.2018г. №28
	Объект адресации
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улицы
	Дома
	Квартиры

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	32А
	1

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	1А
	1

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	19А

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	18А

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	12А
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Советская
	12А
	1

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Набережная
	11
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Московская
	9
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Московская
	1А
	1

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	20
	1

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	20
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	4

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	18
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	14
	2

	Дом
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ивантеевский муниципальный район
	Сельское поселение Николаевское
	Николаевка село
	Молодежная
	10
	2